
博兴县全域旅游基础设施建设项目-庞家镇“党建+农文旅”融合示范区建设项目EPC项目中标候选
人公示

项目名称
博兴县全域旅游基础设施建设项目-庞家镇“党建+农文旅”融合示范
区建设项目EPC

项目编号
BZBXGC-2023-
054

建设规模
本项目为博兴县全域旅游基础设施建设项目-庞家镇“党建+农文旅”融合示范区建设项目EPC，具体建设内容主要包
括焦集公园、游客中心亮化等形象提升工程、通景道路提升工程、乡村振兴产业园科普研学游基地建设工程及其相
关的配套工程等。

工程地址 博兴县庞家镇

招标单位 博兴县千乘文旅体育产业集团有限公司 招标方式 公开招标

联系人 滕先生 联系电话 15054326746

招标代理单位 山东招标股份有限公司

联系人 邵工 联系电话 18054303800

废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据
 

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)

山东京博逸林园林建设有限公司 高聪聪 9310000.0

山东恒通工程建设有限公司 孙娟娟 9215000.0

山东建质建设工程有限公司 彭翠婷 9025000.0
 

招标文件
下载时间 2023年07月13日上午08:30时至2023年07月18日下午23:59时

开标时间 2023年08月04日上午09:00时

开标地点 博兴县公共资源交易中心远程开标（806）

公示时间 2023年08月04日-2023年08月07日

行政监督部门 博兴县城市建设服务中心，投诉电话：0543-2388602

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。


